

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างร่องระบายน้ำพร้อมฝาปิดคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโนนจิว หมู่ที่ ๘ (เส้นทางจากบ้านนายบุญสินถึงบ้านนายสุคนธ์รัตน)
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าศาลา
๓. วงเงินงบประมาณโครงการประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๔
งบประมาณ ๒๐๐,๐๐๐ บาท (สองแสนบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน ประเภท งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
(โดยสังเขป) ร่องระบายน้ำขนาดกว้าง ๐.๕๐ เมตร ลึก ๐.๕๐ เมตร ยาว ๓๖ เมตร ฝาปิดขนาดกว้าง ๐.๕๐ เมตร ยาว ๐.๕๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร จำนวน ๗๒ ฝา และวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๐.๔๐ x ๑.๐๐ เมตร จำนวน ๔๓ ท่อน พร้อมบ่อพักจำนวน ๔ บ่อ รายละเอียดตามแบบและรายการประมาณการก่อสร้างที่องค์การบริหารส่วนตำบลท่าศาลากำหนด
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๖ กันยายน ๒๕๖๔
เป็นเงิน ๒๐๐,๐๐๐ บาท (สองแสนบาทถ้วน)
วันที่หัวหน้าหน่วยงานอนุมัติ ๖ เดือน กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๔
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
- | | |
|---|--------------|
| ๖.๑ รายการประมาณการและราคาก่อสร้าง แบบ พร.๔ | จำนวน ๑ แผ่น |
| ๖.๒ สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง แบบ พร.๕ | จำนวน ๑ แผ่น |
| ๖.๓ บัญชีค่าแรงงาน | จำนวน ๓ แผ่น |
| ๖.๔ ตารางค่าขนส่งวัสดุก่อสร้างกรมบัญชีกลาง | จำนวน ๒ แผ่น |
| ๖.๕ ราคาสินค้าเฉลี่ยวัสดุก่อสร้าง | จำนวน ๔ แผ่น |
| ๖.๖ ตารางค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคา | จำนวน ๒ แผ่น |
| ๖.๗ แบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลท่าศาลา | จำนวน ๖ แผ่น |
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- | | | |
|--------------------------------|----------------------------------|---------------|
| ๗.๑ นายสีหศักดิ์ ชุมเกียรติกุล | ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลท่าศาลา | ประธานกรรมการ |
| ๗.๒ นายภาณุวัฒน์ อุปัชฌาย์ | ผู้อำนวยการกองช่าง | กรรมการ |
| ๗.๓ นายศรารุช ภูมิ | หัวหน้าสำนักปลัด | กรรมการ |

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างร่องระบายน้ำพร้อมฝาบดคอนกรีตเสริมเหล็ก

รายละเอียดโครงการ ร่องระบายน้ำขนาดกว้าง 0.50 เมตร ลึก 0.50 เมตร ยาว 36 เมตร ฝาบดขนาดกว้าง 0.50 เมตร ยาว 0.50 เมตร
หนา 0.15 เมตร จำนวน 72 ฝาบด และวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.40 x 1.00 เมตร
จำนวน 43 ท่อน พร้อมบ่อพักจำนวน 4 บ่อ (รายละเอียดตามแบบที่กำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง บ้านโนนจิว หมู่ที่ 8 (เส้นทางจากบ้านนายบุญสินถึงบ้านนายสุคนธ์รัตน) ต.ท่าศาลา อ.มัญจาคีรี จ.ขอนแก่น

หน่วยงานออกแบบและประมาณราคา กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลท่าศาลา

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

- 8 ก.ย. 2564

ลำดับ ที่	รายการ	ราคาต้นทุน	Factor F	ราคาก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานร่องระบายน้ำพร้อมฝาบดคอนกรีตเสริมเหล็ก	100,346.13	1.2764	128,081.79	
2	งานวางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็ก	60,833.27	1.2764	77,647.58	
3	ป้ายโครงการและป้ายชั่วคราว	3,500.00	1.0000	3,500.00	
รวมราคาก่อสร้าง				209,229.37	
ปรับลดเหลือ				200,000.00	(สองแสนบาทถ้วน)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้คำนวณและตรวจสอบแล้ว เห็นควรให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลางก่อสร้าง

ลงชื่อ



ประธานกรรมการ

(นายสีหศักดิ์ ชุมเกียรติกุล)

ลงชื่อ



กรรมการ

(นายภาณุวัฒน์ อุทัยชัย)

ลงชื่อ



กรรมการ

(นายศราวุธ ภูมิ)

รายการประมาณการและราคาก่อสร้าง

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างร่องระบายน้ำพร้อมฝักปิดคอนกรีตเสริมเหล็ก

รายละเอียดโครงการ ร่องระบายน้ำขนาดกว้าง 0.50 เมตร ลึก 0.50 เมตร ยาว 36 เมตร ฝักปิดขนาดกว้าง 0.50 เมตร ยาว 0.50 เมตร
หนา 0.15 เมตร จำนวน 72 ฝัก และวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.40 x 1.00 เมตร
จำนวน 43 ท่อน พร้อมบ่อพักจำนวน 4 บ่อ (รายละเอียดตามแบบที่กำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง บ้านโนนจิว หมู่ที่ 8 (เส้นทางจากบ้านนายบุญสินถึงบ้านนายสุคนธ์รัตน) ต.ท่าศาลา อ.มัญจาคีรี จ.ขอนแก่น

หน่วยงานออกแบบและประมาณราคา กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลท่าศาลา

- 8 ก.ย. 2564

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคา	ค่างานต้นทุน	หมายเหตุ
				บาท/หน่วย	บาท/หน่วย	
1	งานร่องระบายน้ำรางยูพร้อมฝักปิด คสล.	เมตร	36.0	2,787.33	100,343.88	
1.1	งานร่องระบายน้ำรางยู (ราคา/เมตร)					
	-ปรับเคลียร์พื้นที่ฝังวางแนว	ตร.ม.	1.000	12.00	12.00	
	-ขุดดิน/ถมกลับ	ลบ.ม.	0.720	118.10	85.03	
	-ทรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	0.045	589.66	26.53	
	-คอนกรีตหยาบ 180 Ksc.	ลบ.ม.	0.045	2,501.45	112.56	
	-เหล็กเสริม RB 6 mm.	ก.ก.	3.900	31.51	122.88	
	-เหล็กเสริม RB 9 mm.	ก.ก.	5.200	30.51	158.66	
	-เหล็กฉาก L 40x40x3 mm. พร้อมค่าแรงติดตั้ง	ม.	2.000	92.30	184.60	
	-ไม้แบบ+ไม้ค้ำยัน	ตร.ม.	2.080	378.15	786.55	
	-คอนกรีตโครงสร้าง 240 Ksc.	ลบ.ม.	0.241	2,576.22	620.86	
1.2	งานฝักปิดร่องระบายน้ำ(ราคา/เมตร)					
	-คอนกรีตโครงสร้าง 240 Ksc.	ลบ.ม.	0.078	2,576.22	200.94	
	-ไม้แบบ+ไม้ค้ำยัน	ตร.ม.	0.620	378.15	234.45	
	-เหล็กเสริม RB 9 mm.	ก.ก.	2.000	30.51	61.02	
	-เหล็กเสริม DB 12 mm.	ก.ก.	3.450	29.35	101.25	
	-ค่าแรงยกติดตั้ง	ม.	1.000	80.00	80.00	
2	งานท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก					
	-งานขุดรื้อพื้นคอนกรีตเดิมพร้อมเทคืน	งาน	1.000	20,000.00	20,000.00	
	-งานวางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด 0.40x1.00 เมตร	ท่อน	43.000	465.89	20,033.27	
	-บ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็กสำเร็จรูปพร้อมฝักปิด	บ่อ	4.000	5,200.00	20,800.00	
	รวมราคาร่องระบายน้ำพร้อมฝักปิดคอนกรีตเสริมเหล็ก / เมตร				60,833.27	

หมายเหตุ ราคาน้ำมันดีเซล B7 ที่ อ.เมือง 29.00-29.99 บาท/ลิตร

ลงชื่อ

(นายภาณุวัฒน์ อุทัย)

ผู้อำนวยการกองช่าง